procès-verbaux de réception accompagné des copies de contrat (première et dernière page). Chaque 

marché similaire doit avoir une valeur ( en F CFA)  au moins égale à :  

o Lot 1 : trois millions cinq cent  milles ( 3 500 000 FCFA) ; 
o Lot 2 : Un million sept cent mille  ( 1 700 000FCFA ) ; 

o Lot 3 : Un million sept cent mille (1 700 000) ; 

o Lot 4 : Un million trois cent mille ( 1 300 000) ; 
o Lot 5 : Trois millions ( 3 000 000). 

- Être en mesure de délivrer une facture normalisée après l’exécution du marché. 

2. Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations auprès de la Croix-Rouge Béninoise, Email : 

passationdesmarches.crb@croixrougebenin.org et au secrétariat de la Croix-Rouge Béninoise sis à Porto-